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« Tilbod skisseprosjekt Sagstad og Grasdal skule ».

Vi v iser til Deres utlysning på Doffin.no og tillater oss med dette å gi tilbud på overnevnte utlysning.

Ak tuell kontraktspartner f or oppdraget er BA 8 Arkitekter - UnionConsult BA 8 AS.

UnionConsult/ BA8 A rkitekter et t tverrfaglig, uavhengig, rådgivende ingeniør-, og arkitektkontor.
Fellesskapet kan tilby over 70 Ingeniører og Ark itek ter l okalisert i Oslo o g Tønsberg. Fellesskapet
d eler ressurser i nnen de tilbudte fagfeltene, og har f elles IKT p lattform, k valitetsstyringssystem,
p rosj ektadministrasjon og malverk for prosjektg jennomføring. F ellesskapet h ar lang t radisjon fo r
samarbeid e Vi h ar k apasitet til å påta o ss store oppdrag sam tidig so m v i h ar o mstillingsevnen o g
f leksibiliteten til e tt lite selskap.

Vå rt hovedfokus er å kunne tilby fleksible helhetlige løsninger, samtidig som vi har som uttalt mål å
kunne tilby våre kunder dirkete kontakt med våre medarbeidere og sikre en personlig og tett
oppfølging.

Vi har gjennom vårt tverrfaglige miljø mulighet til å levere tjenester som sikrer helheten i prosjektet og
vi har sterk fokus på å levere komplette løsninger for oppdragsgiver med forståelse for helheten og
kompleksiteten i bygninger.

Vi har selvfølgelig alle de relevante sentrale godkjenningene i klasse 3 og er FG -godkjent
sprinkelrådgiver. Godkjent som ENØK rådgiver i Oslo kommune og imøtekommer
kvalifikasjonskravene for energimerking.

Vi utfører v år e arbeider p å topp m oderne planleggingssystemer m ed g od kompetanse innen B IM.
Gruppen har spesiell høy kompetanse innen detaljert Revit -prosjektering og våre prosjekter er benyttet
i sem inar/kurs av A utodesk N TI C adcenter. V i har også et sp esialtilpasset Web - basert
k v alitetssikringssystem so m t ilsvarer I SO 9 000 se rien .

Rådgiverne vi tilbyr til dette oppdraget har både personlig erfaring samt kommer fra bedrifter med
lang erfaring i oppgavene som skal løses. Konsulenten er spesielt utvalgt til dette oppdraget og
besitter den kompetansen som er påkrevet og nødvendig for å løse et oppdrag som dette.

Vi vedstår oss tilbudet ihht. Deres forespørsel .

Medlem av
Rådgivende Ingeniørers Forening

Adresse:
UnionConsult
Ryensvingen 1
0680 OSLO

Telefon: 91 91 61 11
E- mail:
firmapost@unionconsult.no
Web: www.unionconsult.no

mailto:firmapost@unionconsult.no
http://www.unionconsult.no/


1.1 FORBEHOLD

.
(kryss av)

Det tas ingen forbehold.
Det tas forbehold som er nærmere listet opp i tilbudsbrevet.

1.2 ANDRE OPPLYSNINGER

Se vedlegg, for øvrige tilbudspapirer.

1.3 UNDERSKRIFT/KONTAKTP ERSON

Firma: UnionConsult BA8 AS

Kontaktperson Lars Stokka

Adresse: Ryensvingen 1

Telefon: 91 91 61 11 epost: firmapost @unionconsult.no

Sted: Oslo Dato: 20 . 0 1.1 5
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